公告编号: 2016-045

证券代码: 832376 证券简称: 天原药业

主办券商: 财达证券

承德天原药业股份有限公司

关于与北大荒粮食集团黑河分公司签订战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

近日,承德天原药业股份有限公司(以下简称"天原药业")与北 大荒粮食集团黑河分公司(以下简称"北大荒黑河分公司")签署了 金莲花产业战略合作协议。

天原药业是全国最大的金莲花药品生产企业,是金莲花人工种植 技术的创始人,是"中华 [号"金莲花品系的研发单位和种子种苗供 应商。北大荒黑河分公司种植基地位于黑龙江省小兴安岭北麓,有着 得天独厚的自然、地理条件,适宜金莲花的生长,且北大荒黑河分公 司将金莲花定位为实施北药材种植战略的首选品种。

天原药业与北大荒黑河分公司战略合作协议的达成是天原药业 与加格达奇林业局战略合作后的又一重要举措。通过双方合作,将在 黑河建成天原药业金莲花原料的重要供应基地,对进一步稳定金莲花 原料供应市场价格、降低生产成本,将起到积极的作用;同时还将增 加金莲花种植及相关旅游观光收入,真正实现第一产业、第二产业、 第三产业的有机融合,为天原药业的快速发展打下坚实的基础。

> 承德天原药业股份有限公司 2016年11月22日